[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022г.                                                                                                                   № 19

Об  утверждении     Реестра
муниципального  имущества
Вадинского  сельского поселения
Сафоновского района Смоленской   области

                В соответствии с  Федеральным Законом Российской  Федерации   от  06.10 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   постановлением   Администрации  Вадинского сельского поселения  Сафоновского  района  Смоленской области  от 08.08.2017г. №29 «Об  утверждении  Положения  об учете  муниципального имущества  и ведения Реестра  муниципального  имущества  Вадинского сельского  поселения   Сафоновского  района  Смоленской  области,  на  основании  Устава  Вадинского сельского поселения  Сафоновского  района Смоленской  области,   Администрация  Вадинского сельского  поселения  Сафоновского  района  Смоленской  области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1.Утвердить    Реестр  муниципального  имущества  Вадинского  сельского  поселения  Сафоновского района  Смоленской  области  объекты  недвижимого  имущества  (согласно  Приложениям №1, №2, №3).
	2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 25.06.2018г. №41 «О внесении объектов  недвижимого имущества Вадинского сельского  поселения  Сафоновского  района  Смоленской  области».
	3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.11.2019г. №45 «О внесении изменений в постановление Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области  от 25.06.2018г. №41 «О внесении объектов  недвижимого имущества Вадинского сельского  поселения  Сафоновского  района  Смоленской  области».
        4.Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте  Администрации  Вадинского  сельского  поселения  Сафоновского  района  Смоленской  области  в сети  «Интернет».
	5. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.
         6. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                 Л.И. Здесева

image1.png